
 

Uchwała Nr XLVII/611 / 2002 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia  27 czerwca 2002 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych. 

 

     Na podstawie art.12 pkt.11 i art.40 ust.1  w związku z art.91 i art.92 ust.2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym  ( Dz. U. Nr 91, 

poz.578 z póź. zm. ) oraz art.42 ust.2 ustawy z dnia 10 października 1991 r. 

o środkach farmaceutycznych, materiałach medycznych, aptekach, hurtowniach 

i Inspekcji Farmaceutycznej ( Dz. U. Nr 105, poz. 452  z póź. zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

            

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXIV/378/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28.09.2000 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych (z póź. zm.) 

wprowadza się następującą zmianę: 

załącznik do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały 

   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr XLVII/611/ 2002 

Rady Miejskiej Kalisza 

 

z dnia 27 czerwca 2002 r. 



 

§ 1 

 

1. Na terenie miasta Kalisza zapewnia się: 

a) codzienny, całodobowy ( 24 godziny ) dyżur apteki ” Centrum” przy ul. 

Babina 4, 

b) dodatkowy dyżur świąteczny w dni wolne od pracy w godzinach 8.00 – 

14.00 ( 01 stycznia, 2 dni Świąt Wielkanocnych, 01 maja, 03 maja, Boże 

Ciało, 15 sierpnia,   01 listopada, 11 listopada, 25 i 26 grudnia )  zamiennie 

każdej z aptek wg harmonogramu Kaliskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  

 

2. Apteki ogólnodostępne, nie pełniące dyżuru,  będą miały godziny swojej pracy 

zgodnie z wykazem zamieszczonym w § 2 niniejszego załącznika.  

 

 

§2 

 

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych w Kaliszu : 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa i adres apteki w Kaliszu 

 

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych 

 

od 

poniedziałku 

do piątku 

 

       w soboty 

 

w niedziele 

 

 

1 2 3 4 5 

1. Apteka „Adonis Vernalis” 

Pl. Św. Józefa 2/6 

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 - 

 

2. 

 

Apteka „ Cito Farm” 

ul. Górnośląska 69 A 

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - 

 

3. 

 
Apteka „Dobrzec – Bis” 

ul. H. Sawickiej 1A 

7.30 - 20.00 8.00 - 14.00 - 

   

4. 

 
Apteka „ Officina Sanitatis” 

ul. Babina 14 

8.30 - 17.00 8.30 - 13.00 - 

   
 

 

 

 

1 2 3 4 5 

5. 

 
Apteka ”Paracelsus” 

ul. Konopnickiej 19 

9.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - 

 

6. Apteka ”Pod Lwem” 8.00 - 17.00 8.00 - 12.00 - 



 ul. Karłowicza 4  

7. 

 
Apteka ”Pod Wagą” 

ul. Graniczna 2 

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - 

 

8. 

 

Apteka ”Remedium” 

ul. Kanonicka 6 

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 - 

 

9. 

 
Apteka ”Multi – Lek” 

ul. Górnośląska 17 

8.00 - 20.00 8.00 - 13.00 - 

 

10. 

 
Apteka ”Na Widoku” 

al. Wojska Polskiego 80 

8.00 - 19.00 8.00 - 13.00 - 

 

11. 

 
Apteka  ”Im. A. Schweitzera” 

 Pl. Św. Józefa 1 

8.00 - 21.00 8.00 - 20.00 - 

 

12. 

 
Apteka ”Wodnik” 

ul. Bankowa 9 

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 - 

 

13. 

 
Apteka ”Winiary” 

ul. Łódzka 149 

8.00 - 17.00 - - 

 

14. 

 
Apteka ”Korczak” 

ul. Korczak 4 a 

8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 - 

 

15. 

 
Apteka ”Cefarm” 

ul. Nowy Świat 16 

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - 

 

16. 

 
Apteka ”Drosera” 

ul. Legionów 30-32 

8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 - 

 

17. 

 
Apteka ”Off. Sanitatis 2000” 

ul. Legionów 33 

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 - 

 

18. 

 
Apteka ”Przy Tęczy” 

ul. 3-go Maja 2 

8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 9.00 - 14.00 

19. 

 
Apteka ”Aquarius” 

ul. Podmiejska 24a 

8.00 - 21.00  8.00 – 15.00  17.00 - 21.00 

 

20. 

 
Apteka ”Rogatka” 

ul. Śródmiejska 30 

7.30 - 20.00 9.00 - 14.00 - 

 

 21. 

 
Apteka ”Centrum” 

ul. Babina 4 

całodobowo 

22.                                                                                                                  

 
Apteka ”Aura” 

Główny Rynek 16 

8.00 - 19.30 8.30 - 14.30 - 

 

23. 

 
Apteka ”Nova” 

ul. Widok 7-9 

9.00 - 17.00 9.00 - 13.00 - 

 

24. Apteka ”Śródmiejska” 

ul. Śródmiejska 32 

7.30 - 20.00 8.30 - 14.00 - 

 

 

1 2 3 4 5 

25. 

 
Apteka ”Arnica” 

al. Wojska Polskiego 32 

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 9.00 - 14.00 



26. 

 
Apteka „Kaliniec” 

ul. Bogumiła i Barbary 8 

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 - 

 

27. 

 
Apteka ”Wodnik – Bis” 

ul. Łódzka 32 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

 

28. 

 
Apteka „Przy Polnej” 

ul. Polna 14 

8.00 - 20.00 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 

29. 

 
Apteka „Zdrowie” 

Nowy Rynek 6 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

 

30. 

 

Apteka „Farmix” 

ul. Majkowska 17a 

8.00 - 20.00 co druga 

sobota m-ca 

8.00 - 22.00 

- 

31. 

 
Apteka „Apexim” 

ul. Wojska Polskiego 2 

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 10.00 - 17.00 

 

32. Apteka „Aloes” 

ul. Śródmiejska 19 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.30 - 

33. Apteka „Lawenda” 

ul. H. Sawickiej 34 A 

9.00 – 20.00 9.00 – 14.00 - 

34. Apteka „Lege Artis” 

ul. M. Konopnickiej 2-4 

9.00 – 20.00 9.00 – 14.00 - 

35. Apteka „Kwiatowa” 

ul. Kwiatowa 1 

10.00 – 18.00 10.00 – 14.00 - 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/611 / 2002   

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 czerwca 2002 r. 

 

zmieniającej uchwałę 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

 

 

 

           W dniu 20 grudnia 2001 r. Rada Miejska Kalisza przyjęła uchwałę nr 

XL/535/2001 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek 

ogólnodostępnych w Kaliszu. 

Pismem z dnia 13.05.2002 r. znak: L.dz. 36/05/2002 Kaliska Okręgowa Izba 

Aptekarska poinformowała Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia tut. Urzędu        

o rozpoczęciu działalności na terenie Kalisza nowych aptek: 

- ”ALOES” s.c. przy ul. Śródmiejskiej 19, 

- ”LAWENDA” s.c. przy ul. Hanki Sawickiej 34 A, 



- ”LEGE ARTIS” s.c. przy ul. M. Konopnickiej 2-4, 

- ”KWIATOWA” przy ul. Kwiatowej 1 

oraz o zmianie godzin czynności w soboty apteki ”AQUARIUS” przy ul. 

Podmiejskiej 24 A  

 

           Zgodnie z art. 42 ust.2 ustawy z dnia 10 października 1991 r. o środkach 

farmaceutycznych, materiałach medycznych, aptekach, hurtowniach i Inspekcji 

Farmaceutycznej ( Dz. U. z 1991 Nr 105, poz. 452 z późn. zm.) uzasadnione jest 

podjęcie uchwały przez Radę Miejską Kalisza zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Kaliszu, która uwzględnia 

proponowane zmiany. 

 

 

 


